
1 - 50 m Urgainetik Neskak / 50 m Superficie Femenino

P. Izen Abizenak Urtea Taldea Denbora Oharrak
1 Mara Varela Luque 92 Igarondo Urpekoak 00:21,76
2 Inge Zubeldia Curiel 93 Igarondo Urpekoak 00:23,95
3 Ainhoa Tolosa Eceiza 85 Igarondo Urpekoak 00:24,76
4 Maitane Tolosa eceiza 92 Igarondo Urpekoak 00:30,44

2 - 50 m Urgainetik Mutilak / 50 m Superficie Masculino

P. Izen Abizenak Urtea Taldea Denbora Oharrak
1 Aitor Insausti Iruarriz 90 Ordizia K.E.U. 00:19,48
2 Odei Maiz Barandiaran 85 Ordizia K.E.U. 00:19,95
3 Jokin Zubizarreta Ortega 94 Igarondo Urpekoak 00:20,67
4 Aitor Urkiola Elorza 88 Ordizia K.E.U. 00:20,76
5 José Miguel Pernaute Fernandez 75 A.D. San Juan 00:22,86
6 Mikel Esteban Alonso 86 Igarondo Urpekoak 00:22,87
7 Ekain Huerta Giralt 93 Ordizia K.E.U. 00:23,13
8 Iñaki Garin Garmendia 95 Ordizia K.E.U. 00:23,70
9 Jon Bermejo Gonzalez 91 Ordizia K.E.U. 00:23,80

10 Gurutz Gorostizu 94 Ordizia K.E.U. 00:25,26
11 Josu Sarasola Mugika 96 Ordizia K.E.U. 00:25,45
12 Iñigo Sanz Eceiza 94 Igarondo Urpekoak 00:26,80
13 Ibai Huesa Mugika 95 Ordizia K.E.U. 00:27,67
14 Asier Aranburu balmaseda 94 Igarondo Urpekoak 00:32,93

3 - 400 m Urgainetik Neskak / 400 m Superficie Femenino

P. Izen Abizenak Urtea Taldea Denbora 100 m 200 m Oharrak
1 Leire Gardeta Cuadrado 83 C.D. Amaya 04:20,70 01:01,03 02:06,92
2 Adriana Gutierrez de rozas moñux 93 Igarondo Urpekoak 04:32,82 01:02,76 02:13,48

4 - 400 m Urgainetik Mutilak / 400 m Superficie Masculino

P. Izen Abizenak Urtea Taldea Denbora 100 m 200 m Oharrak
1 Juan Jose Garin Garmendia 90 Ordizia K.E.U. 03:48,76 00:54,71 01:53,16
2 Yon Molinero Garcia 94 Igarondo Urpekoak 04:09,41 00:53,88 01:59,79
3 José Miguel Pernaute Fernandez 75 A.D. San Juan 04:23,51 00:58,82 02:06,98
4 Josu Sarasola Mugika 96 Ordizia K.E.U. 04:24,42 01:03,67 02:12,60
5 Iñaki Garin Garmendia 95 Ordizia K.E.U. 04:31,00 01:04,00 02:15,10

5 - 200 m Urgainetik Mutilak / 200 m Superficie Masculino

P. Izen Abizenak Urtea Taldea Denbora 100 m Oharrak
1 Aitor Insausti Iruarriz 90 Ordizia K.E.U. 01:44,67 00:48,95
2 Fernando Fernandez Aguado 90 Ordizia K.E.U. 01:47,91 00:51,35

6 - 800 m Eskafandra Mutilak / 800 m Escafandra Masculino

P. Izen Abizenak Urtea Taldea Denbora 100 m 400 m Oharrak
1 Iñaki Maiztegi Dominguez 92 Ordizia K.E.U. 07:55,95 00:53,98 03:52,57
2 Xabier de Miguel Martinez 76 Ordizia K.E.U. 08:55,10 00:59,63 04:21,38
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7 - 100 m Eskafandra Neskak / 100 m Escafandra Femenino

P. Izen Abizenak Urtea Taldea Denbora Oharrak
1 Mara Varela Luque 92 Igarondo Urpekoak 00:46,27
2 Ainhoa Tolosa Eceiza 85 Igarondo Urpekoak 00:54,32
3 Adriana Gutierrez de Rozas Moñux 93 Igarondo Urpekoak 01:00,95

8 - 100 m Eskafandra Mutilak / 100 m Escafandra Masculino

P. Izen Abizenak Urtea Taldea Denbora Oharrak
1 Patxi Monge Arocena 67 Igarondo Urpekoak 00:40,23
2 Yon Molinero Garcia 94 Igarondo Urpekoak 00:44,95
3 Odei Maiz Barandiaran 85 Ordizia K.E.U. 00:45,03
4 Fernando Fernandez Aguado 90 Ordizia K.E.U. 00:46,00
5 Aitor Urkiola Elorza 88 Ordizia K.E.U. 00:46,32
6 Jokin Zubizarreta Ortega 94 Igarondo Urpekoak 00:46,64
7 Jon Bermejo Gonzalez 91 Ordizia K.E.U. 00:51,86
8 Ekain Huerta Giralt 93 Ordizia K.E.U. 00:53,67
9 Gurutz Gorostizu 94 Ordizia K.E.U. 01:00,57

10 Iñigo Sanz Eceiza 94 Igarondo Urpekoak 01:04,20
11 Ibai Huesa Mugika 95 Ordizia K.E.U. 01:17,43

9 - 4X100 m Urgainetik Neskak / 4x100 m Superficie Femenino

P. Izen Abizenak Urtea Taldea Denbora 100m Oharrak
1 Igarondo Urpekoak Igarondo Urpekoak 03:54,48

Ainhoa Tolosa Eceiza 85 Igarondo Urpekoak 00:56,07
Maitane Tolosa eceiza 92 Igarondo Urpekoak
Adriana Gutierrez de Rozas Moñux 93 Igarondo Urpekoak
Mara Varela Luque 92 Igarondo Urpekoak

10 - 4X100 m Urgainetik Mutilak / 4x100 m Superficie Masculino

P. Izen Abizenak Urtea Taldea Denbora 100m Oharrak
1 Ordizia K.E. Urpekoak B Ordizia K.E.U. 03:20,57

Gurutz Gorostizu Orthous 94 Ordizia K.E.U. 00:57,48
Ekain Huerta Giralt 93 Ordizia K.E.U.
Fernando Fernandez Aguado 90 Ordizia K.E.U.
Aitor Insausti Iruarriz 90 Ordizia K.E.U.

2 Ordizia K.E. Urpekoak C Ordizia K.E.U. 03:29,54
Josu Sarasola Mugika 96 Ordizia K.E.U. 00:57,39
Jon Bermejo Gonzalez 91 Ordizia K.E.U.
Aitor Urkiola Elorza 88 Ordizia K.E.U.
Juan Jose Garin Garmendia 90 Ordizia K.E.U.

3 Ordizia K.E. Urpekoak A Ordizia K.E.U. 03:36,42
Iñaki Garin Garmendia 95 Ordizia K.E.U. 00:54,95
Ibai Huesa Mugika 95 Ordizia K.E.U.
Iñaki Maiztegi Dominguez 92 Ordizia K.E.U.
Odei Maiz Barandiaran 85 Ordizia K.E.U.

4 Igarondo Urpekoak Igarondo Urpekoak 03:54,29
Jokin Zubizarreta Ortega 94 Igarondo Urpekoak 00:49,91
Asier Aranburu balmaseda 94 Igarondo Urpekoak
Iñigo Sanz Eceiza 94 Igarondo Urpekoak
Yon Molinero Garcia 94 Igarondo Urpekoak
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